
1 

 

                                                                    

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

DON LORENZO MILANI 

Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it –  

pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 
All’Albo On-line Istituto 
Al Sito Web della scuola  

Al Prof. Giuseppe Noia 
Al Fascicolo Personale 

Al Personale Docente e ATA 
 

Oggetto: Nomina Responsabile Laboratorio Informatica Plesso Ungaretti- A.S. 2019/2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs  29/1993  art.25 bis comma 5, come modificato ed integrato dall’art. 1 del D.Lgs. del 
06.03.1998 n. 59; 
VISTO l’art. 25 c. 5 del D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l'art. 88 del CCNL scuola del 29/11/2007;  
VISTO l’art. 1, c. 329 Legge di stabilità 2015 (L. 190/2014);  
VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto e la sua articolazione annuale; 
VISTO il CCNL 2006/2009 - Comparto Scuola;  
VISTO il CCNL 2016-2018 - Comparto Scuola; 
VISTA la delibera n. 18 del verbale n. 2 del Collegio dei docenti dell’11/09/2019; 
ACQUISITA la disponibilità dell’interessato; 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2019/2020, la nomina a Responsabile del Laboratorio di Informatica del 
Plesso Ungaretti, del docente Giuseppe Noia. 
 
Il docente dovrà ricoprire e assolvere i seguenti incarichi: 

Custodire i beni presenti nel laboratorio; 
 Richiedere eventuali interventi di manutenzione, riparazione e/o sostituzione di beni  
   deteriorati, danneggiati;  
 Denunciare eventi dannosi fortuiti o volontari; 
 Stendere relazione di verifica finale con proposte di miglioramenti per l’a. s. successivo. 
 

 
          La misura del compenso, per gli incarichi conferiti, sarà stabilita nella sede delle trattative 

con le RSU e RSA. 

                             

  Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                                                                                                  

Prof.ssa Zoraide Cappabianca                       

                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI
C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002
BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0006146/U del 04/12/2019 21:03:27
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.it/

		2019-12-01T14:38:33+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




